5. בהתאם להוראת סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, "נגזר דינו
של הנאשם בחטא או בעוון שלא בפניו, רשאי בית המשפט, על פי בקשת הנידון, לבטל את הדיון
לאי מוצדקת סיבה שהיתה נוכח אם בהעדרו, ניתנו אם הדין וגזר הדין הכרעת את לרבות
תוך תוגש זה קטן סעיף לפי בקשה דין; עיוות למנוע כדי דרוש שהדבר ראה אם או התייצבותו
שהוגשה בבקשה לדון בית המשפט רשאי אולם הדין פסק לנאשם שהומצא מהיום ימים שלושים

נוכח האמור לעיל ומשמצאתי כי בנסיבות העניין גובר האינטרס הציבורי המחייב את סופיות הדיון על
פני נסיבותיו האישיות של המבקש, אני דוחה את הבקשה לביטול פסק-הדין.

11. המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ז אב תשפ"ב, 14 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.